

K Ú P N A Z M L U V A

~~č. KRP-48/VO-O-2006~~

uzatvorená v zmysle § 409 a nasl. Obchodného zákonníka

Čl. I

Zmluvné strany

predávajúci:

FAX & COPY Prešov, spol. s r.o.
Slovenská 86, 080 01 Prešov
v zastúpení: Ing. Vladimír Kolarčík
bankové spojenie: VÚB Prešov
číslo účtu: 51706 -572/0200
IČO: 31674615
IČ DPH: SK2020519094
tel./fax: 051 - 7734 685 / 7710 428

lejako „predávajúci“)

kupujúci:

Krajské riaditeľstvo Policajného zboru v Prešove
Štúrova 7, 080 01 Prešov
v zastúpení: plk. JUDr. Ladislav Malik
bankové spojenie: Štátna pokladnica
číslo účtu: 7000172963/8180
IČO: 00735850

lejako „kupujúci“)

Čl. II

Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je renovácia tonerových kaziet a dodávka tonerov a spiniek do kopírovacích strojov podľa druhu a množstva uvedeného v prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

Predávajúci sa touto zmluvou zaväzuje dodať kupujúcemu tovar – tonery uvedené v ods.2.1. tejto zmluvy a kupujúci sa zaväzuje tovar prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú kúpnu cenu.

Tovar bude predávajúcim dodávaný v priebehu roku 2007 - 2008 po častiach, pričom predmet jednotlivých čiastkových dodávok (ich množstvo a druh) bude kupujúcim upresňovaný formou záväzných samostatných písomných objednávok.

Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar I.akosti zodpovedajúci platným normám STN, ON, PN.

Kupujúci si vyhradzuje právo zmeny druhu a množstva predmetu zmluvy v závislosti od výšky pridelených finančných prostriedkov a v návaznosti na prípadnú zmenu typu technického vybavenia kupujúceho.

Čl. III Kúpna cena

Cena tovaru uvedeného v Čl.II ods.2.1. tejto zmluvy, je stanovená podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena maximálna s možnosťou jej zmeny podľa Čl.III ods.3.5 zmluvy.

Cena je vrátane DPH, cla, balenia, dopravy do miesta plnenia, správnych a iných poplatkov.

Kúpna cena za dodanie predmetu zmluvy podľa Čl.II ods. 2.1 zmluvy:

3.3.1.	Časť 1 – renovácia tonerov	
	3.3.1.1. cena bez DPH	146.630,25 Sk
	3.3.1.2. DPH	27.859,75 Sk
	3.3.1.3. cena spolu s DPH	174.490,00 Sk
3.3.2.	Časť 2 – nákup tonerov a spiniek	
	3.3.2.1. cena bez DPH	908.752,10 Sk
	3.3.2.2. DPH	172.662,90 Sk
	3.3.2.3. cena spolu s DPH	1.081.415,00 Sk

Bližšia špecifikácia ceny je uvedená v prílohe č.1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Zmena ceny podľa Čl.III ods.3.1. zmluvy je prípustná:

- v prípade rozšírenia predmetu zmluvy podľa Čl.II tejto zmluvy zo strany kupujúceho
- pri zmene výšky zákonnej sadzby DPH

Čl. IV Platobné podmienky

Faktúry za splnené dodávky budú zaslané k preplateniu na adresu: Krajské riaditeľstvo Policajného zboru v Prešove, ul. Štúrova 7, 080 01 Prešov, bankové spojenie: Štátna pokladnica, číslo účtu: 7000172963/8180.

Právo faktúrovať dohodnutú kúpnu cenu vzniká predávajúcemu dňom splnenia dodávky tovaru. Zmluvné strany sa dohodli na 21-dňovej splatnosti faktúr. Splatnosť faktúry sa počíta odo dňa doručenia faktúry na adresu kupujúceho. Faktúry budú preplácané výhradne prevodným príkazom.

Zmluvné strany sa dohodli na uvádzaní presného názvu tovaru na faktúrach a dodacích listoch tak, ako je to uvedené v prílohe č. 1 tejto zmluvy. Pokiaľ predávajúci túto zásadu nedodrží, budú doklady vrátené na prepracovanie a tým zaniká povinnosť kupujúceho uhradiť vrátenú faktúru až do doby jej prepracovania a doručenia prepracovaných dokladov.

Faktúry zasielané predávajúcim k preplácaniu musia obsahovať všetky stanovené náležitosti v súlade so zákonom o účtovníctve a musia byť spôsobilým daňovým dokladom. Predávajúci zašle faktúru na preplatenie vždy s 1 kópiou a potvrdeným dodacím listom zo strany kupujúceho.

Čl. V

Dodacie podmienky

Predávajúci sa zaväzuje, že dodá predmet zmluvy uvedený v prílohe č.1 – Časť 1 – *Renovácia tonerov* v termíne do 10 pracovných dní od doručenia objednávky a predmet zmluvy uvedený v prílohe č.1 – Časť 2 – *Nákup tonerov a spiniek* v termíne do 4 pracovných dní od doručenia objednávky.

Pri odovzdaní predmetu zmluvy vystaví predávajúci dodací list, ktorý preberajúci potvrdí svojim podpisom a tento je dokladom k úhrade faktúry.

Zmluvné strany sa dohodli na splnení dodávok do skladu kupujúceho, nie odovzдание dopravcovi.

Zmluvné strany sa dohodli na avizovaní zásielky do miesta dodania. Predávajúci je povinný vyzrozumieť kupujúceho najneskoršie 1 deň pred doručením, s termínom vykládky do 14.00 hod. V prípade neavizovania dodávky, sklad nie je povinný prevziať predmet zmluvy v deň jeho dodania.

Ak predávajúci dodá predmet zmluvy pred lehotou plnenia určenou v objednávke, kupujúci môže predmet zmluvy prevziať aj v skoršom termíne bez nároku predávajúceho na finančné a iné zvýhodnenie.

Vo všetkých dokladoch, listoch a faktúrach uvedie predávajúci číslo kúpnej zmluvy.

Komplexným splnením dodávky pre účely počítania záručnej lehoty sa rozumie prevzatie predmetu zmluvy kupujúcim s vyznačeným dňom podpisu dodacieho listu obidvoma zmluvnými stranami.

Odovzдание a prevzatie bude vykonané povereným zástupcom predávajúceho a kupujúceho, ktorí sú uvedení v Čl. X bod 10.2. a 10.3.

Predmet zmluvy bude dodaný do skladu KR PZ Prešov, Fučíkova ul. č.2, Prešov

Čl. VI

Záručná doba a zodpovednosť za vady

Predávajúci odovzdá predmet zmluvy a zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude mať v čase prevzatia vlastnosti stanovené technickými normami. Záručná doba predmetu zmluvy je 24 mesiacov odo dňa jeho odovzdania kupujúcemu.

Predávajúci počas trvania záručnej doby zodpovedá kupujúcemu za všetky dohodnuté vlastnosti predmetu zmluvy, za to, že bude dodaný v dohodnutom množstve, akosti a že si tieto vlastnosti počas záručnej doby zachová.

Kupujúci je povinný písomne oznámiť vady „Predmetu zmluvy“ predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskoršie do uplynutia záručnej doby. Predávajúci je povinný vymeniť vadný „Predmet zmluvy“ bezplatne do 3 dní od reklamácie kupujúceho.

Nároky kupujúceho pri vadách tovaru podľa prílohy č. 1 – „Predmet zmluvy“:

- odstúpiť od zmluvy,
- požadovať poskytnutie plnenia k akému je predávajúci povinný v zmysle tejto zmluvy,
- požadovať výmenu tovaru podľa „Predmetu zmluvy“ dodaného v poškodenom, zničenom alebo inak nevyhovujúcom balení,
- požadovať odstránenie väd „Predmetu zmluvy“, resp. v samostatnom konaní požadovať náhradu vzniknutej škody (voľbu spôsobu kupujúci predávajúcemu oznámi v písomnej reklamáci).

V prípade reklamácie „Predmetu zmluvy“ sa postupuje podľa prísl. ustanovení Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov.

Čl. VII

Zmluvné pokuty a úrok z omeškania

- . Predávajúcemu vzniká právo účtovať kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05% z faktúrovanej ceny „Predmetu zmluvy“ za každý aj začatý deň omeškania úhrady faktúry.
- . V prípade nedodania „Predmetu zmluvy“ v dohodnutej dodacej lehote vzniká kupujúcemu právo účtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 1.000,- Sk za každý aj začatý deň omeškania.
- . V prípade omeškania predávajúceho so splnením povinnosti z vadného „Predmetu zmluvy“ podľa Čl. VI, zaplatí kupujúcemu zmluvnú pokutu za každý deň omeškania vo výške 1.000,- Sk za každý aj začatý deň omeškania.

Čl. VIII

Zánik a vypovedanie zmluvy

- . Pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcej z tejto zmluvy môže oprávnená strana okamžite od zmluvy odstúpiť.
- . Zmluvné strany sa dohodli, že za podstatné porušenie zmluvnej povinnosti budú považovať akékoľvek porušenie.
- . Úplná alebo čiastočná zodpovednosť zmluvnej strany je vylúčená v prípade preukázaného zásahu vyššej moci, resp. zásahom úradných miest.
- . Zmluvu je možné vypovedať ktoroukoľvek zmluvnou stranou bez uvedenia dôvodu výpovede, vždy len písomnou formou. Výpovedná lehota je 1 mesiac a začína plynúť prvým dňom nasledujúceho kalendárneho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.

Čl. IX

Vlastnícke právo

- . Kupujúcemu vzniká vlastnícke právo k „Predmetu zmluvy“ po zaplatení kúpnej ceny podľa Čl.III tejto zmluvy.

Čl. X

Prechodné a záverečné ustanovenia

- . Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31.12.2008.
- . Zmluvné strany sa dohodli, že v rozsahu tejto zmluvy je za stranu kupujúceho splnomocnený pre konanie vo veciach realizácie zmluvy: p. Mgr. Marcel Kočiško, tel.č.: 096180/2243.
- . Za stranu predávajúceho je v rozsahu tejto zmluvy splnomocnený pre konanie vo veciach realizácie zmluvy: Ing. Vladimír Kolarčík, tel.č. 7734 685.
- . Kúpnu zmluvu možno dopĺňať alebo meniť len formou písomných dodatkov ku kúpnej zmluve podpísaných obidvoma zmluvnými stranami, ktoré sa po podpísaní stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- . Vzťahy v tejto zmluve neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v SR.

- . Zmluvné strany sa dohodli, že všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy budú prednostne riešiť rokovaním o možnej dohode.
- . Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. Je vyhotovená v 4 výtlačkoch, z ktorých každý má platnosť originálu. Každá zmluvná strana má 2 výtlačky tejto zmluvy.
- . Zástupcovia zmluvných strán prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tejto zmluvy a v plnom rozsahu s ním súhlasia..
- . Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.

Prešove dňa 4.12.2006

V Prešove dňa 14.12.2006

Fax & Oppy Prešov
 spol. s r.o. ①
 080 01 PRÉŠOV Slovenská 86
 ☎ 0517 73 885, 7 25 222, fax 7710 428
 IČO: 31674615 IČ DPH: SK2028519094

predávajúci

Ing. Vladimír Kolarčík
konateľ spoločnosti

kupujúci

JUDr. Ladislav Malik
riaditeľ KR PZ v Prešove



- Renovácia tonerov

Typ kopír. stroja	Typ tonera	Počet kópií	Množstvo ks	Cena za 1ks bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba dane	Cena celkom s DPH
2 : FP 830	Canon A30	4000	15	1 000	15 000	19%	17 850
224	Canon E30	4000	100	968	96 800	19%	115 192
erBase	Canon E27	2500	15	762	11 430	19%	13 602
1,52	Sharp ZT50	2700	50	468	23 400	19%	27 846

kom vrátane DPH

174 490


dňa 4.12.2006

.....


Predávajúci

Copy Prešov
 s r.o.
 ŠOV, Slovenská 86
 7725 222, fax 7710 428
 IČ DPH: SK2020519094

V Prešove dňa 4.12.2006

.....

 Kúpajúci
 JUDr. Ladislav Malik
 riaditeľ KR PZ v Prešove



2 - Nákup tonerov a spiniek

Tonery	Typ tonera	Gramáž (g)	Množstvo ks	Typ	Cena za 1ks bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba dane	Cena celkom s DPH
ázov kopír. stroja								
IR 1605	C-EXV 5	440	90	O	426	38 340	19%	45 625
MF 3110	EP-27	2500k	10	O	1 530	15 300	19%	18 207
NP 1550	NPG-1	190	28	N	102	2 856	19%	3 399
NP 6010, 1020	NP 1010	105	16	N	122	1 952	19%	2 323
NP 6012	NPG-11	280	8	N	300	2 400	19%	2 856
EP 2130, 2120	EP 2120	50	8	N	78	624	19%	743
1556	DC 1556	111	10	N	88	880	19%	1 047
1856	DC 1856	190	8	N	136	1 088	19%	1 295
Aficio 1015	1220D	260	30	N	342	10 260	19%	12 209
AR-153E	AR-152T	6500k	90	O	944	84 960	19%	101 102
AR-163	AR202T	13000k	30	O	988	29 640	19%	35 272
AR-5316	AR-016T	16000k	120	O	1 750	210 000	19%	249 900
AR-M276	AR-270T	25000k	10	O	1 070	10 700	19%	12 733
SF 2014	SF-214	232	90	N	458	41 220	19%	49 052
SF 2035	SF235T1	320	12	N	454	5 448	19%	6 483
SF 2116, 2118	SF216T1	200	20	N	266	5 320	19%	6 331
SF 2218	SF226T1	240	100	O	270	27 000	19%	32 130
SF 2314	SF234T1	200	30	N	430	12 900	19%	15 351
SF 7800,7850	SF-780	210	100	N	282	28 200	19%	33 558
50, Z 52	ZT-50DC1	2700k	10	O	1 474	14 740	19%	17 541
BD1210	T-120	145	20	N	226	4 520	19%	5 379
BD 1340,50,60,70	T-1350	180	100	N	214	21 400	19%	25 466
BD 1550	T-1550	240	100	N	242	24 200	19%	28 798
BD 1710	T-1710	300	10	N	294	2 940	19%	3 499
BD 4560	T-3560	500	12	N	494	5 928	19%	7 054
e-studio 35	T-3500	450	36	N	498	17 928	19%	21 334
105, Mita DC 1205		65	80	N	108	8 640	19%	10 282
144		180	12	N	124	1 488	19%	1 771
1016		870	120	N	1 754	210 480	19%	250 471
1315		290	100	N	654	65 400	19%	77 826
Spinky	Typ spiniek							
e-studio 35	STAPLE 1	3x3000	1		1 000	1 000	19%	1 190
R-M276	AR-SC1	3x3000	1		1 000	1 000	19%	1 190

celkom vrátane DPH

1 081 415

dňa 7.12.2006

V Prešove dňa 11.12.2006

predávajúci

& Copy Prešov
spol. s r.o.
PREŠOV, Slovenská 86
IČ 685. 7725 222, fax 7710 428
4615, IČ DPH: SK2020519094

kupujúci

JUDr. Ladislav Malik
riaditeľ KR PZ v Prešove

